А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 октября 2017 года
№

2845

 О внесении изменений в пункт 3.1 Порядка предоставления

мер социальной поддержки в виде выполнения работ по

ремонту жилых помещений ветеранов Великой

Отечественной войны 1941-1945 годов либо единовременной

выплаты ветеранам Великой Отечественной войны 1941-1945

годов на выполнение работ по ремонту жилых помещений,

расположенных на территории города Костромы,

утвержденного постановлением Администрации

города Костромы от 4 октября 2016 года № 2803

В целях совершенствования муниципальных правовых актов города Костромы,

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в пункт 3.1 Порядка предоставления мер социальной поддержки в виде

выполнения работ по ремонту жилых помещений ветеранов Великой Отечественной войны

1941-1945 годов либо единовременной выплаты ветеранам Великой Отечественной войны

1941-1945 годов на выполнение работ по ремонту жилых помещений, расположенных на

территории города Костромы, утвержденного постановлением Администрации города

Костромы от 4 октября 2016 года № 2803 (с изменениями, внесенными постановлением

Администрации города Костромы от 15 февраля 2017 года № 326), следующие изменения:

1.1. в абзаце первом слова «в жилом помещении ветерана» исключить;

1.2. в подпункт «г» и «д» изложить в следующей редакции:

«г) ремонт крыши, наружных ограждающих конструкций жилого дома, включая фасад,

фундамент;

д) ремонт крыши над жилым помещением ветерана, ремонт наружных ограждающих

конструкций жилого помещения ветерана, включая фасад и фундамент.

1.3. дополнить подпунктом «е» следующего содержания:

«е) ремонт  и (или) устройство заборов.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец